užtikrinti  teisingo ir  savalaikio  darbo užmokesčio  skaičiavimo Lietuvos  muitinės  darbuotojams,
kurių skaičius viršija 2 300 darbuotojų, nuo 2024 m. sausio 1 d., todėl būtinas programinės įrangos
atnaujinimas.

s u s i t a r ė: 
1. Numatyti papildomas 24 200,00 (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct) Eur

lėšas paslaugų, nurodytų Sutarties 1 priedo 3.1.2 papunktyje, įsigijimui, kurios bus naudojamos iki
Sutarties galiojimo termino pabaigos. 

2.  Visos  kitos  Sutarties  sąlygos  pilna  apimtimi  galioja  tiek,  kiek  nebuvo pakeistos  šiuo